
UCHWAŁA NR XI/208/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni 
oraz Miasta Gdyni-miasta na prawach powiatu, położonych w Gdyni przy ul. Północnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.1)) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.2)) oraz z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 782) Rada Miasta Gdyni uchwala 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych przy ul. Północnej opisanych na karcie 
mapy 14, obręb Gdynia, jako:

1) działka gruntu nr 427/90, o powierzchni 352 m2, stanowiąca własność Gminy Miasta Gdyni, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr GD1Y/00017303/4 Sądu Rejonowego w Gdyni,

2) działka gruntu nr 647/86, o powierzchni 496 m2, stanowiąca własność Miasta Gdyni-miasta na prawach 
powiatu, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD1Y/00078260/5 Sądu Rejonowego w Gdyni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U z 2013 r. poz. 645, 379, 1072, z 2015 r. poz. 871.

Id: 943A98BB-D21C-4C1A-9160-2B018F6EAC27. Podpisany Strona 1




